消 防 施 設 見 学 申 請 書
	令和　　年　　月　　日
　那覇市　　　消防署長　宛
団体名
学年
住　所
申請者
電　話
消防施設の見学を行いたいので、下記のとおり申請いたします。

	見　学　場　所
(○で囲んで下さい)
	中央消防署 　    神原分署 　 　 首里出張所　 　 国場出張所
西消防署 　    安謝出張所 　  小禄出張所　　　小禄南出張所

	見　学　日　時
	令和　　年　　月　　日（　　曜日）
午前・午後　　時　　分 から　　　午前・午後　　時　　分 まで

	見　学　人　数
	生徒等の人数　 　人
	 引率者等の人数　　　人
	合計　　　　人

	対 象 者 区 分
(○で囲んで下さい)
	保育園　　　　　幼稚園　　　　　こども園　　　　　小学校
中学校　　　　　高等学校　　　　その他（　 　　　　　　）

	主な学習内容
	・ 消防の仕事　（一日の仕事内容や防火に関する話等）

・ 消防施設内見学　（車庫、事務所等）

・ 消防車両説明　（消防自動車の役割りを説明）
・ 応急手当入門　（簡易キットを使用した胸骨圧迫等）

※人数や施設等の状況次第で変更となる場合があります。

	連　　絡　　先
	※　受　付　印

	中央消防署　867-9915　    西消防署　 866-0119
神原分署  836-0119　    安謝出張所　 868-1793
首里出張所  885-0119　    小禄出張所　 859-0119
国場出張所  855-0119　  　小禄南出張所   840-1071

	備 考　・ この用紙の大きさは、日本工業規格A4とすること。
・ 日程調整のため、申請書提出前に電話等で早めにご相談ください。
・ 災害出動時は、職員が不在となり中止となることがあります。ご了承願います。
・ 見学者は、消防職員の指示に従い行動してください。
・ 見学を安全に進めるため、引率者のご協力をお願いします。